SÃO PAULO TURISMO S.A.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

1

EDITAL DE RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA APLICAÇÃO E GABARITO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº
003/2017

A São Paulo Turismo S.A. – SPTURIS, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna as respostas dos recursos

contra a aplicação e o gabarito preliminar do Concurso Público Edital nº 003/2017, conforme segue:

INSC NOME
PROTOCOLO DO

RECURSO
QUESTÃO RESPOSTA

32368 ALEXIA FARIA PAULO 7168 -- INDEFERIDO

33382 ARTUR RIBEIRO ALVES 7211 02 INDEFERIDO

20946 BRUNNA DENISE PEREIRA ZUBA SILVA  7169 -- INDEFERIDO

32618 CARLOS EDUARDO GOMES FERREIRA 7181 2 INDEFERIDO

32618 CARLOS EDUARDO GOMES FERREIRA 7222 27 DEFERIDO

22349
CARLOS GIOVANNI MENDES FERNANDE DOS
SANTOS  7225 03 INDEFERIDO

22349
CARLOS GIOVANNI MENDES FERNANDE DOS
SANTOS  7226 13 INDEFERIDO

22349
CARLOS GIOVANNI MENDES FERNANDE DOS
SANTOS  7227 14 INDEFERIDO

33376 CHRISTOFFER FERREIRA 7151 -- DEFERIDO

20325 CINTIA GOMES FERREIRA 7191 27 DEFERIDO

31427 CRISLEY SANTANA DA SILVA 7231 09 INDEFERIDO

21469 CRISTIAN APARECIDO TIBURCIO FILHO 7188 29 DEFERIDO

31491 DANIELE CRISTINA DA CUNHA MACEDO 7232 27 DEFERIDO

30593 DIEGO CESAR RAMOS PINHEIRO 7175 14 INDEFERIDO

28768 ESTEPHANIE SANTANA CARVALHO  7166 -- INDEFERIDO

26413 FABIANE CRISTINA DE LIMA BARBOSA 7200 27 DEFERIDO

22840 FABIO HNERIQUE ALVES SILVA 7156 -- INDEFERIDO

27468 FELIPE MATEUS DE LIMA 7229 02 INDEFERIDO

22203 FELIX PHIESK RABELO 7193 29 DEFERIDO

29862 GIOVANA ALVES DA SILVA 7209 27 DEFERIDO

27813 GIOVANNI BRUNO DE MORAIS ALVES 7172 -- INDEFERIDO

26755 GLEICE CHAGAS BONFIM 7203 16 INDEFERIDO

26755 GLEICE CHAGAS BONFIM 7206 25 INDEFERIDO

22088 GRAZIELE DOS SANTOS AZEVEDO 7216 13 INDEFERIDO

22088 GRAZIELE DOS SANTOS AZEVEDO 7214 22 INDEFERIDO

22088 GRAZIELE DOS SANTOS AZEVEDO 7196 32 INDEFERIDO

22088 GRAZIELE DOS SANTOS AZEVEDO 7215 33 INDEFERIDO

20090 GUSTAVO CERQUEIRA DE ALMEIDA  7212 12 INDEFERIDO

20090 GUSTAVO CERQUEIRA DE ALMEIDA  7213 19 INDEFERIDO

24529 HIGOR CARDOSO ZANETTE 7210 21 INDEFERIDO

27019 IGOR ABRAHÃO GOES 7207 27 DEFERIDO

27019 IGOR ABRAHÃO GOES 7154 -- INDEFERIDO

26772 INDIANARA VIVIAN FELISBINO 7204 27 DEFERIDO

20049 ISABELA QUEIROZ CAVALCANTI 7180 02 INDEFERIDO

20049 ISABELA QUEIROZ CAVALCANTI 7178 27 DEFERIDO

20049 ISABELA QUEIROZ CAVALCANTI 7176 29 DEFERIDO

30026 ISRAEL DE JESUS FILHO 7228 27 DEFERIDO

24900 JANAINA DOS SANTOS SILVA 7167 -- INDEFERIDO

30497 JAQUELINE CALIXTO DOS SANTOS 7185 14 INDEFERIDO

31624 JÉSSICA CRISTINY POLA DA SILVA 7158 -- DEFERIDO

29130 JHENIFER CHIOMA NWAONUMA 7230 27 DEFERIDO

25097 JOAO PAULO MARTINS DE ARAUJO 7163 -- DEFERIDO

27568 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA NEVES 7202 21 INDEFERIDO

23208 JOSÉ JACKSON PEREIRA DA SILVA 7182 09 INDEFERIDO

23208 JOSÉ JACKSON PEREIRA DA SILVA 7179 11 INDEFERIDO

23208 JOSÉ JACKSON PEREIRA DA SILVA 7184 36 INDEFERIDO

20074 JULIA BORGES BRICHES 7197 27 DEFERIDO

20074 JULIA BORGES BRICHES 7152 -- DEFERIDO

27058 JULIA RECHE MARTINS 7217 13 INDEFERIDO

30179 JULIA SANTOS DA SILVA  7157 -- INDEFERIDO

 SÃO PAULO TURISMO S.A.
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2017

2

INSC NOME
PROTOCOLO DO

RECURSO
QUESTÃO RESPOSTA

28129 KAIO BARBOSA LAURENTINO 7223 14 INDEFERIDO

28129 KAIO BARBOSA LAURENTINO 7224 38 INDEFERIDO

24481 KAMILLY FREITAS DE ALMEIDA ALBUQUERQUE 7170 -- DEFERIDO

29904 KAUAN VINICIUS FRANÇA AZEVEDO 7190 19 INDEFERIDO

22219 KETELY OLIVEIRA DA SILVA 7186 22 INDEFERIDO

22219 KETELY OLIVEIRA DA SILVA 7187 25 INDEFERIDO

20513 KEVIN EUGENIO RODRIGUES DA CONCEIÇÃO 7155 -- INDEFERIDO

23513 LEONARDO SANTOS VIEIRA 7153 -- DEFERIDO

30809 LETICIA LIRA OLIVEIRA 7173 40 INDEFERIDO

21489 LUCAS DE OLIVEIRA MARTINS 7199 27 DEFERIDO

33215 LUCAS REBOUÇAS LIMA 7171 -- INDEFERIDO

31537 MATHEUS MARIANI FRANÇA 7164 -- DEFERIDO

29947 NATANIEL NUNES DE LIMA 7189 02 INDEFERIDO

31551 NICOLAS OLIVA PEREIRA 7218 27 DEFERIDO

28436 PAULA OLIVEIRA PEREIRA DE JESUS 7159 -- DEFERIDO

33723 SAMARA DA SILVA NASCIMENTO 7165 -- DEFERIDO

29349 TAREK MOLINA MOURAD 7162 -- DEFERIDO

33576 THAIS FARIAS DA SILVA COELHO 7208 27 DEFERIDO

31031 THIAGO OLIVEIRA SILVA 7183 27 DEFERIDO

31031 THIAGO OLIVEIRA SILVA 7161 -- DEFERIDO

24167 THIAGO SOARES BOTELHO 7194 21 INDEFERIDO

26401 VICTOR YUDI KIKUTI 7198 27 DEFERIDO

26691 VINICIUS AUGUSTO TRAJANO SILVA 7160 -- DEFERIDO

32981 VINÍCIUS OLIVEIRA VICENTINI SILVA 7205 1 INDEFERIDO

23476 VITOR ZEFERINO QUEIROZ 7220 02 INDEFERIDO

23476 VITOR ZEFERINO QUEIROZ 7221 13 INDEFERIDO

23476 VITOR ZEFERINO QUEIROZ 7219 27 DEFERIDO

27034 WILLIAN GUSTAVO DE OLIVEIRA AMARAL 7201 36 INDEFERIDO

24907 YASMIM GALINDO CAVALLARO 7195 1 INDEFERIDO

22111 YHURE FRANCES DO NASCIMENTO 7192 38 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis a partir desta data no site

www.rboconcursos.com.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Paulo, 16 de fevereiro de 2018.

DAVID BARIONI NETO

Diretor Presidente da São Paulo Turismo S.A

http://www.rboconcursos.com.br/